様式第16号（第16条，第17条関係）
[bookmark: _GoBack]
現況届出書

年　　月　　日
水戸市長　　様

住所
氏名

現況について，水戸市医師修学資金貸与条例施行規則第16条第１項（第17条第２項）の規定により下記のとおり届け出ます。

記

	在籍している大学（学部・学年）又は医療機関（診療科）等
	名　　称

	所 在 地
	〒
電話　　　（　　　）

	在籍期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで（予定）

	現況，勤務内容等

添付書類
(1) 在学証明書（医学生に限る。）
(2) 成績証明書（医学生に限る。）
(3) 指定勤務，専門研修等又は育児，介護その他市長がやむを得ないと認める事由
を証する書類（医学生を除く。）
(4) 前３号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類